АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от /  ^  jsfo J3 / 3  -/L —
город Тимашевск

Об отмене режима функционирования «Повышенная готовность»
на территории муниципального образования Тимашевский район

В связи со стабилизацией фитосанитарного состояния и отсутствия в хо
де проведенного мониторинга новых очагов азиатской саранчи на территории
муниципального образования Тимашевский район:

1. Отменить режим функционирования «Повышенная готовность» на
территории муниципального образования Тимашевский район с 18 сентября
2015 года.

2. Управлению сельского хозяйства и перерабатывающей промыш
ленности администрации муниципального образования Тимашевский район
(Проскура) продолжить мониторинг сельскохозяйственных полей, расположен
ных на территории муниципального образования Тимашевский район, на слу
чай появления новых стай азиатской саранчи и недопущению их распростране
ния.

3. Организационно-кадровому отделу управления делами админи
страции муниципального образования Тимашевский район (Косов) обнародо
вать настоящее распоряжение.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципаль
ного образования Тимашевский район (Мирончук) разместить распоряжение на
официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
первого заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
А.И.Михулю и заместителя главы муниципального образования Тимашевский
район А.В.Мелихова.

6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В.Житлов